Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
F891800622
Feste plattform
für fahrzeug-
waschstationen
Fixe Plattform aus Aluminium Strangpressprofil 100 x 30 mm für Supermarkt Waschstation.
Max. Belastung: 200 kg/m²
Einheit gemäß EN 85-018.
ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tel +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr/en – info@fortal.fr
Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
F891800622
Zugangshöhe: 1 500 mm
Nutzbreite der Treppe: 800 mm
Lochprofilstufen - Tiefe 280 mm
Laufsteg Breite 860 mm – Länge 3 500 mm – aus Lochprofil
Geländer mit rot lackiertem Handlauf (RAL 3000) – Zwischenleiste und Fußleiste.
ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tel +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr/en – info@fortal.fr
Diese außen befindliche Plattform wurde aus Aluminium-
Strangpressprofile der Serie 6000 hergestellt. Diese
Profile sind besonders widerstandsfähig  gegen
Klimaangriffe und sind wartungsfrei.
Feste plattform
für fahrzeug-
waschstationen